



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Psykologica ApS

Gyvelholm 43, 2830 Virum

CVR-nr. 24 23 18 52

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Torben H. Nielsen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Psykologica ApS  
Gyvelholm 43  
2830 Virum

Telefon: 20 78 20 52  
Hjemmeside: [www.psykologica.dk](http://www.psykologica.dk)

CVR-nr.: 24 23 18 52  
Stiftet: 30. juni 1999  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Direktion**

Torben H. Nielsen

**Revision**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i psykologiske undersøgelser samt ledelseskurser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 640 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2016	2015
	<b>639.768</b>	<b>356.724</b>
1 Personaleomkostninger	-398.609	-412.019
	<b>241.159</b>	<b>-55.295</b>
Andre finansielle indtægter	5.729	9.315
Øvrige finansielle omkostninger	-4.852	-3.061
	<b>242.036</b>	<b>-49.041</b>
2 Skat af årets resultat	-53.386	8.990
	<b>188.650</b>	<b>-40.051</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	85.250	0
Disponeret fra overført resultat	0	-141.251
	<b>188.650</b>	<b>-40.051</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Deposita	<u>26.374</u>	<u>26.374</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.374</u>	<u>26.374</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.374</u></b>	<b><u>26.374</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.662	37.347
	Udskudte skatteaktiver	0	8.990
	Tilgodehavende selskabsskat	0	38.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>22.067</u>	<u>1.332</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>58.729</u>	<u>85.669</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.104.322</u>	<u>2.008.573</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.163.051</u></b>	<b><u>2.094.242</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.189.425</u></b>	<b><u>2.120.616</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.792.438	1.707.188
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.020.838</u></b>	<b><u>1.933.388</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	4.396	0
Anden gæld	139.191	162.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.587</u>	<u>187.228</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>168.587</u></b>	<b><u>187.228</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.189.425</u></b>	<b><u>2.120.616</u></b>
7 Eventualposter		



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	326.130	326.186
Andre omkostninger til social sikring	5.063	5.164
Personalemkostninger i øvrigt	67.416	80.669
	<u>398.609</u>	<u>412.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44.396	0
Årets regulering af udskudt skat	8.990	-8.990
	<u>53.386</u>	<u>-8.990</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2016	300.000	300.000
Afgang i årets løb	-300.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	-300.000	-300.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	300.000	0
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.707.188	1.848.439
Årets overførte overskud eller underskud	<u>85.250</u>	<u>-141.251</u>
	<b><u>1.792.438</u></b>	<b><u>1.707.188</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	98.400
Udloddet udbytte	-101.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har huslejeforpligtelser for i alt t.kr. 44 pr. 31. december 2016.		


